Model No.JR103D CORDLESS RECIPRO SAW




Model No.JR103D CORDLESS RECIPRO SAW

el

rod'a | N °de pieces Description 2. | Qty . Note 1 Note 2

rticle (?ablht ancie
é nne

001 165740-8 Sabot 1

003 |424466-4 Dispositif de protection 1

004 |257981-1 Spiro rondelle de blocage 16 1

005 [310496-0 Manchon de vissage 1

006 [331963-2 Manchon guide 1

007 |268094-3 Goupille 3 1

008 |256492-3 Axe épaulé téte plate 5 1

009 233345-3 Ressort boudin 6 1

010 |453071-0 Manchon de raccordement 1

011 310495-2 Goupille d'arrét 1 *

011-1 |310859-0 Goupille d'arrét 0 1 *

011-2 [310912-2 Goupille d'arrét 1

012 233025-1 Ressort boudin 2 1 *

012-1 1232472-3 Ressort boudin 2 S 1

013 |233594-2 Ressort de torsion 17 1

014 ]326113-2 Guide de lame 1

015 ]265910-0 Boulon a téte cylindrique a six pa 2 *

ns creux M3X12
015-1 |265D80-9 HEX. SOCKET HEAD BOLT M3X10 < 2
016 |266429-2 Vis taraudeuse a téte bombée 3X 10
16

017 ]183C31-3 Ensemble du logement 1

C10 |263002-9 Cheville caoutchouc 4 3

017 INC. 45

019 |851H90-2 Plaque signalétique JR103D 1 *

019-1 |851H89-7 Plaque signalétique JR103D < 1

020 |266747-8 Vis a téte cylindrique M4X14 WM 3

021 319060-4 Carter d'engrenage 1

022 213961-7 Joint torique 22 1

023 |346525-3 Plaque 1

024 |443185-3 Joint en feutre 1

025 313220-0 Guide de coulisseau 1

026 |313271-3 Glissiére 1

027 |313270-5 Manchon d'épaulement 4 1

028 |142284-5 Engrenage complet 1 *

028-1 | 1410R5-8 GEAR COMPLETE S 1

029 211242-3 Roulement a billes 690277 1 *

029-1 |210294-1 Roulement a billes 690277 0] 1

030 |266747-8 Vis a téte cylindrique M4X14 WM 2

031 256158-5 Goupille 3 1

032 629165-5 Moteur dc 1 *

032-1 |629C94-0 DC MOTOR S 1

033 |424467-2 Capuchon 1

034 |632F46-0 Unité d'interrupteur 1

C10 |620447-8 Circuit led 1

035 644813-5 Borne 1

036 |632F66-4 Unité de filtre de ligne 1

037 |453072-8 Gachette allongée R 1




038 |233438-6 Ressort boudin 4 1
039 |454661-2 Levier verrou R 1
040 |313219-5 Lien 1
041 256158-5 Goupille 3 1
042 141128-6 Levier d'interrupteur F complet 1
043 |319061-2 Couvercle du carter d'engrenage 1
s
045 183C31-3 Ensemble du logement 1
C10 |263002-9 Cheville caoutchouc 4 3
045 INC. 17
046 126201-3 Ensemble du serre-lame 1
046 INC. 3-14
047 253874-0 Rondelle plate 4 1
048 1922112-8 Boulon a téte cylindrique a six pa 1
ns creux M4xX10
049 285738-0 Piece de retenue de roulement 3 1
6
050 265035-0 Vis tete fraisee M4X10 2
051 424597-9 Bague en caoutchouc 23 1
AO01 [783201-2 Cle btr 3 1
A02 |B-20432 LAME BOIS AVEC CLOU 100mm 1
AO3 |B-20404 LAME METAL 100mm (1,5-4) 1
AO4 | 838313-7 Plateau intérieur 1
AO4 |456128-6 Couvercle de batterie 1
AO5 [***DC10SA [DC10SA BATTERY CHARGER 1 *
A05 COMPO-PARTS *
A05-1 | ***DC10SB | DC10SB BATTERY CHARGER 0 1
AO05-1 COMPO-PARTS
A06  [197390-1 Batterie 1000 BL1015 1 *
A06 |197402-0 Batterie 1000 BL1040B 2 *
A06-1 | 197393-5 Batterie 1000 BL1016 6] 1
A06-1 | 197406-2 Batterie 1000 BL1041B 0 2 *
A06-2 | 197406-2 Batterie 1000 BL1041B 0] 2
A07 |821549-5 Boitier en plastique du connecte 1
ur (type 1)
C10 |453974-8 Clip coffret 4
A08 |807L39-4 Etiquette d'indication JR103DY1) 1
A0O8 |807L45-9 Etiquette d'indication JR103DSM| 1
A09 | 807L40-9 Etiquette de boitier en plastique 2
JR103DY1)
A09 | 807L46-7 Etiquette de boitier en plastique 2
JR103DSM]
A10 |838313-7 Plateau intérieur 1
FO1 197390-1 Batterie 1000 BL1015 1
FO2 [197391-9 Batterie 1000 BL1015 1
FO3 [197393-5 Batterie 1000 BL1016 1
F24 [198968-3 Batterie 1000 BL1016 1 *
F25 |198969-1 Batterie 1000 BL1016 (2 pcs) 1 *
F26-1 |198970-6 Batterie 1000 BL1021B (2 pcs) (0] 1 *
F27-1 [199002-2 Batterie 1000 BL1041B (2 pcs) 0 1 *

Veuillez indiquer les piéces n ° lorsque votre commande.

Date d'impression 12/03/2024



